График заключение договоров (коммерция)
Нежинская, 4 каб.124
	Код
	Наименование специальности
	Группа 
	дата
	время

	08.02.08
	Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения 
	1ГС-2
	По графику род.собраний

	13.02.01
	Тепловые электрические станции 
	1ПГ-2
	По графику род.собраний

	13.02.02
	Теплоснабжение и теплотехническое оборудование 
	1ТС-3
	28.08.2020
	8.30-12.00

	13.02.03
	Электрические станции, сети и системы 
	1С-2
	28.08.2020
	8.30-12.00

	
	
	1СУ
	28.08.2020
	17.00-20.00

	13.02.06
	Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем 
	1Р-2
	По графику род.собраний

	13.02.05
	Технология воды, топлива и смазочных материалов на электрических станциях
	1Т
	28.08.2020
	8.30-12.00

	13.02.11
	Техническая эксплуатация  и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 
	1ЭУ-2
	28.08.2020
	17.00-20.00

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
	1Б
	По графику род.собраний

	
	
	1БУ
	28.08.2020
	17.00-20.00

	38.02.03
	Операционная деятельность в логистике 
	1Л-2
1Л-3
	28.08.2020
	14.00-17.00


Бульвар Славы, 13   каб.104
	Код
	Наименование специальности
	Группа 
	дата
	время

	15.02.01
	Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям) 
	1ТО-2
	28.08.2020
	11.00-14.00

	15.02.07
	Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) 
	1АПП-2
	27.08.2020
	15.00-18.00

	18.02.06
	Химическая технология органических веществ
	1ТОВ-2
	28.08.2020
	14.00-17.00

	18.02.09
	Переработка нефти и газа 
	1ПНГ-2
	28.08.2020
	8.30-12.00

	21.02.02
	Бурение нефтяных и газовых скважин 
	1БНГ-2
	28.08.2020
	17.00-20.00

	21.02.03
	Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ 
	1ЭНН-3
	28.08.2020
	16.00-19.00


Первомайская, 20
	Код
	Наименование специальности
	Группа 
	дата
	время

	15.02.07
	Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям) 
	1АППУ
	По графику род.собраний


Для заключения договора при себе иметь:
- копию квитанции об оплате (стоимость обучения 61000 руб. в год по всем специальностям, кроме спец. «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», «Операционная деятельность в логистике» (стоимость оплаты 60000 руб.)). Возможна оплата по семестрам
- паспортные данные родителя (законного представителя) и обучающегося
